23 2 49 24060796390323 4360 7८६ ५७०7२/५०॥ 542.620.00 

2406 - बासियी ना बन्द प्राणी 

3. (52£& रूपये पाँच लागं चंबचातलीस हजार ४ 

मम 75००० ॥॥॥॥ 
803 - प्रशासनिव व्यय 

23 - आपूर्ति एबं साम्यी 

,52].30.00 

योग: 
ब्क्क्स्चि्च्ल््क्स्ल्फि््््स््स्न्नस 

6.875.030.00 

रूपये अड्खट लाख पचत्लनर हजार सीख 
ऋषिक योग: 5 कंस गखि प्रबल गुर लाख    

थी: (झ्तवी5 7 ६ 0 (4/%॥#89 |7$;$ 

/७99। 2007 0६७४ ॥4807२64# ४) 

पडा: औि थाणणाओं 60[॥ ५८.॥॥ 

पत्र संख्या - 04/४8-24/206/950 दिनांक - ४५)

[...]

" पड आन 0॥५. 6 0506. 

7 सजाया गलत व व दा तः #0रि६587४ 3॥४069/ । । । । । । । | । । । । 

03 - प्रशासनित्र व्यय 

23 - आपति एवं सामग्री 

38 72 49 24060796390323 43625 2॥0२६७०/२०७०॥ 554,200.00 

2406 - वानिद्ी तथा बन्‍्य प्राणी है है 

84 - बानिकी ५७०2:५०07/२७४ 88॥॥।/५& रूपये पाँच लाख चापन हजार हो स॑ 

796 - जन जातीय झ्षत्र 5प्रयोजन! 

>्थावी पोश्रआाला दब तीर आन: 0४॥5।003% #0रघ्छा 

39 - स्थायी पाश्चजाला एब न ट शाचद 05#0567₹ 

83 - प्रशासनिक ये 

23 - आर्ति एवं सामगा 

39 2 49 24060796390323 43626 ५ +0२00॥ 369.400.00 

2406 - बानिवी लबा बच्च प्राणी